
Miasto i Gmina Ostrzeszów  
ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów 
          NIP: 514-025-77-76 
          Regon: 250855140  

Ostrzeszów, dnia 28.09.2023 r.  

KSK.6232.1.02.2023 

Zamawiający: Miasto i Gmina Ostrzeszów 

        ul. Zamkowa 31 

        63-500 Ostrzeszów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, iż w odpowiedzi na zaproszenie do składania 

oferty z dnia 15.09.2023 r. znak KSK.6232.1.02.2023 dotyczące realizacji zadania  

pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Ostrzeszów”  

w wyznaczonym terminie do dnia 22.09.2023 r. do godziny 15.00 zostały złożone następujące 

oferty: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

(zł) 

1 
F.H.U. Elżbieta Perz  

ul. Odolanowska 105 

63-400 Ostrów Wlkp. 

51 516,00 zł  

2 
Logistyka Odpadów-Realizacje Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 20 

43-300 Bielsko-Biała 

81 000,00 zł 

3 
IMAK Krzysztof Szymczak 

ul. Norwida 11/14 

96-100 Skierniewice   

87 090,30 zł 

4 
REVOL Sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 106, 2 piętro  lokal Nr 10 

91-341 Łódź  

58 449,60 zł 

5 
EKO TW SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Czermin 67A 

63-304 Czermin  

57 000,00 zł 

6 
ECO-POL Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz  

61 560,00 zł  

 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena za wykonanie przedmiotu 

zadania. Według  tego kryterium najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: F.H.U. Elżbieta Perz  

ul. Odolanowska 105, 63-400 Ostrów Wlkp.  

Za wszystkie złożone oferty serdecznie dziękujemy i zapraszamy w przyszłości.  

 

BURMISTRZ  

        /-/ Patryk Jędrowiak 


